1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021  № 2583
городской округ Домодедово
	О внесении изменения в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051, следующее изменение:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«

	4
	Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных до           1 января 1994 года
	Пункт 1 части 3 статьи 4 Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»
	Архивный отдел Администрации городского округа Домодедово

».
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и         разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                                     М.А. Ежокин